
N. 504
del Reg.Gen.  

                                   

 

CC                          i  t  t ài t t à                            didi                            MM                          o l f e t t ao l f e t t a    
Provincia di Bari

SETTORE DEMOGRAFIA  - APPALTI E CONTRATTI
  

���

Determinazione DirigenzialeDeterminazione Dirigenziale
COPIA

 N° 30 in data 30/03/2012
     

OGGETTO:

Servizio di vigilanza degli immobili comunali prorogato con

D.D. n.118 del 14/12/2011.

Presa d'atto modifica ragione sociale in SECURPOL PUGLIA s.r.l.

���

Emessa ai sensi

• degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali);

• degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001;

• dello statuto Comunale;

• del Regolamento di Contabilità;



IL DIRIGENTE

Del Settore Demografia – Appalti – Contratti
                                       su delega del Capo Settore Lavori Pubblici

Premesso che:

• Con  determinazione  dirigenziale  n.  118  in  data  14.12.2011  del  Settore 
Demografia, per delega del Dirigente del Settore LL.PP., è stato affidato, nelle more 
dell’espletamento della gara indetta con determinazione n.117 in data 13.12.2011 
dello stesso settore, il servizio di vigilanza degli immobili comunali per la durata di 
mesi due (novembre e dicembre 2011) all’istituto di vigilanza SECURPOL srl da 
Bitonto  già  aggiudicatario  della  procedura  di  gara  a  suo  tempo  esperita  e 
contrattualizzata in data 6 agosto 2009;

• In sede di sottoscrizione del contratto di proroga da sottoscrivere in esecuzione 
della  citata  determinazione  n.118/2011  è  sorta  incertezza  in  merito  alla  esatta 
denominazione della società; 

• È  stato  possibile  accertare  che  la  SECURPOL  srl  in  data  20/04/2010  ha 
modificato  la  propria  denominazione  in  SECURPOL  PUGLIA  srl  da  Bitonto 
lasciando invariato il nr. di p. IVA che risulta essere sempre 03769340757, come da 
nota  acquisita  agli  atti  di  questo comune protocollata  in  arrivo  al  n.  13926 del 
29.02.2012;        

Tutto ciò premesso;
ritenuto necessario prendere atto del cambio di denominazione di cui è sopra cenno per 
cui la SECURPOL srl ha modificato la propria denominazione in SECURPOL PUGLIA 
srl da Bitonto;
ritenuto confermare in ogni altra sua parte la citata determinazione dirigenziale n. 118 
in data 14.12.2011 con la quale è stato affidato il servizio di vigilanza degli immobili 
comunali  per  la  durata  di  mesi  due  (periodo  novembre-dicembre  2011)  verso  il 
corrispettivo complessivo di euro 10.411,30 IVA compresa.   

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale dei Contratti;

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 

107 del T.U.E.L. approvato con  D.Lvo n. 267/2000 ;

DETERMINA

1. La  premessa  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento;

2. Prendere atto del cambio di denominazione di cui è cenno in premessa per cui 
la SECURPOL srl ha modificato la propria denominazione in SECURPOL 
PUGLIA srl da Bitonto;

3. Confermare in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 118 in data 
14.12.2011 con la  quale è stata  prorogato  per  la  durata  di  mesi  due con 
decorrenza dal  1°  novembre 2011 il  servizio  di  vigilanza per  un importo 
complessivo di €. 10.411,30 IVA compresa ed impegnata la relativa somma;



4. Dare atto che il numero CIG dell’affidamento è il seguente: 3735963631
5. Demandare  l’esecuzione  del  presente  provvedimento Lavori  Pubblici, 

Contratti e Ragioneria.
6. Trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  al  Sindaco,  al  Segretario 

Generale  e  agli  uffici  Polizia  Municipale,  Lavori  Pubblici,  Contratti  e 
Ragioneria.

7. Dare atto che la presente determinazione non comporta ulteriori impegni di 
spesa.  

Il Dirigente
Dott. Enzo Roberto Tangari


